
Šildymo sistemų valymo priemonė STATERM CLEANER 

Skirta šildymo sistemų vamzdynams ir radiatoriams valyti bei šalinti kalkių nuosėdas ir rūdis. Skirta naudoti 

profesionalams. Kalkių nuosėdų ir rūdžių šalinimas nuo radiatorių ir vamzdynų šilumokaitos paviršių iš esmės 

pagerina šilumos išsiskyrimą, taupo kurą, prailgina šildymo sistemos naudojimo laiką ir užtikrina patalpose 

palankias aplinkos sąlygas. 

SUDĖTIS: sulfamino rūgštis, ortofosforo rūgštis, stabilizatoriai. 

SAVYBĖS: 

• Produktą sudaro subalansuotos rūgštys; 

• Naudojamas šilumokaičiams valyti; 

• Teisingai naudojant negadina tarpinių; 

• Efektyviai tirpdo ant vamzdynų sienelių esančias kalkių nuosėdas; 

NAUDOJIMAS: Valymo priemonė prieš naudojant atskiedžiama vandeniu santykiu 1:5.Iš šildymo sistemos 

išleidžiamas šilumos nešiklio skystis, įpilama valymo priemonės STATERM CLEANER, pašildytos iki +50ºC, 

paliekama sistemoje 1 valandai, jei yra galimybė, rekomenduojama užtikrinti valymo priemonės cirkuliavimą 

šildymo sistemoje, naudojant siurblį. Po to valymo priemonė išleidžiama iš sistemos ir gerai išplaunama švariu 

vandeniu. 

SAUGOJIMAS:Laikyti hermetiškai uždaroje pakuotėje, aukštesnėje kaip 5°С temperatūroje, sausoje 

vėdinamoje patalpoje. 

SIGNALINIS ŽODIS: Dėmesio! PRODUKTO DAROMOS ĮTAKOS APIBŪDINIMAS: H315- Dirgina odą. H319 – 

Sukelia smarkų akių dirginimą. ATSARGUMO FRAZĖS: P280-Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius 

drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones. P302+P352- PATEKUS ANT ODOS: Atsargiai nuplauti 

dideliu kiekiu muilo ir vandens. P332+P313- Jeigu sudirginama oda: kreiptis į gydytoją. P362- Nusivilkti 

užterštus drabužius ir išskalbti prieš vėl juos apsivelkant. P305+P351+P338- PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes 

atsargiai plauti vandeniu.  Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti.  Toliau 

plauti akis.  P337+P313-Jei akių dirginimas nepraeina: kreiptis į gydytoją. 


